

Капітальний ремонт фасадів
Кошторисна вартість (тис.грн.):540.0
Початок робіт:вересень 2017
Закінчення робіт:грудень 2017

Капітальний ремонт спортивних залів
Кошторисна вартість (тис.грн.):2100.0
Початок робіт:серпень 2017
Закінчення робіт:грудень 2017
ДОГОВІР ЗНАХОДИТЬСЯ НА УКЛАДАННІ
ВИКОНУЮТЬСЯ РЕМОНТНІ РОБОТИ

Заміна вікон
Кошторисна вартість (тис.грн.):350.0
Початок робіт:березень 2017
Закінчення робіт:жовтень 2017
ДОГОВІР ВІД 19.05.2017 №121 ТОВ "АКОРД" ВИКОНАНО

Інформація

щодо потреб на які були витрачені кошти виділені з бюджету міста Києва на утримання гімназії 267 в період січень-жовтень 2017 року (послуги (крім комунальних), товари, матеріали, медикаменти, обладнання)

Тип витрат	КЕКВ	Сума витрат (грн.)
Послуги охорони з допомогою ТЗО	2240	3141,00
Розробка технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації землі	2240	36518,56
Ремонт, повірка, технічне обслуговування вагів	2240	1365,84
Розробка проектної документації на заміну теплोलічильника	2240	5831,30
Заміна теплोलічильника	2240	130460,00
Технічне обслуговування щитових	2240	1665,00
Технічне обслуговування сантехнічного обладнання і мереж	2240	8487,27
Обстеження каналізаційної мережі, оформлення та видача акту розмежування балансової належності каналізаційних мереж та експлуатаційної відповідальності сторін	2240	268,75
Підготовка закладу до опалювального сезону	2240	6800,00
Послуги зв'язку	2240	1866,00
Технічне обслуговування внутрішніх електромереж	2240	1548,00
Промивка системи центрального опалення	2240	54996,06
Заміна обладнання МІТП	2240	2442,52
Хімічна промивка теплообмінника	2240	6500,00
Вивіз твердих та побутових відходів	2240	7741,09

Послуги по виконанню замірів опору електроустаткування	2240	1355,98
Поточний ремонт мереж центрального опалення	2240	99998,00
Поточний ремонт фасаду	2240	199996.80
Послуга з доступу до мережі інтернет	2240	7480,00
Постачання та встановлення операційної системи , та пакету програмних засобів	2240	151844,42
Пришкільний табір	2240	324,00
Дератизація та дезинсекція	2240	763,18
РАЗОМ по 2240	2240	731393,77
Документи про базову загальну середню освіту	2210	446,16
Друкована продукція (журнали, книги обліку, тощо)	2210	2522,70
Миючі засоби	2210	10276,20
Тканина для миття підлоги	2210	117,00
Посуд	2210	5818,20
Меблі	2210	18157,50
Шкільна форма для дітей пільгових категорій	2210	4150,00
Спортивні костюми для дітей пільгових категорій	2210	2098,00
РАЗОМ по 2210	2210	43585,76
Дезінфекційний засіб в таблетках "Санідез"	2220	2530,08
Медикаменти	2220	2620,84
РАЗОМ по 2220	2220	5150,92
Меблі	3110	51892,00
Обладнання та інвентар для харчоблоку	3110	74229,00
РАЗОМ по 3110	3110	126121,00
Реконструкція стадіону гімназії	3142	199940,00
ВСЬОГО		1106191,45

Надходження матеріальних цінностей за бюджетні кошти
(з 01.01.2018 по 31.03.2018)

Назва	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.
Журнали класні	28		1261,03
Журнали ГПД	12	22,00	264,00
Табелі навчальні	349	0,24	83,76

Надходження матеріальних цінностей за бюджетні кошти
(з 01.01.2017 по 31.12.2017)

Назва	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.
М'ясорубка	1	14451,00	14451,00
Машина очистки овочів	1	21388,00	21388,00
Машина протиручна	1	24452,00	24452,00
Плита електрична	1	13938,00	13938,00
Лави зі спинкою 5 шт	1 компл.	2947,50	2947,50
Каструля нерж.	2	240,00	480,00
Ковш-черпакнерж.	1	117,60	117,60
Миска нерж.	1	54,60	54,60
Стілець напівм. 20шт.	3 компл.	5070,00	15210,00
Стілець учнівський	90	321,00	28890,00
Шафа для таблиць	2	2277,00	4554,00
Оверлок	1	4920,00	4920,00
Стіл вчительський	20	1150,00	23002,00
Комплект стінок меблевих	2,5	11778,00	29445,00
Шафа для одягу	1	1200,00	1200,00
Тумба-шафа с дверцятами	1	735,00	735,00
Комплект стінок меблевих	1,5	11778,00	29445,00
Шафа для одягу	4	1200,00	1200,00
Тумба-шафа с дверцятами	4	735,00	735,00
Плита електрична	1	16980,00	16980,00
Плита електрична	1	13938,00	13938,00
Постачання та встановлення ліцензійного ПО	26	5840,17	151844,42
Стінка дитяча «Паровоз»	1	7436,00	7436,00
Комплект учнівський (в 1 компл.16 шт. столів та 32 шт. стільців)	4 компл.	21340,00	85360,00
Комплект для каб. біології (в 1 компл.15 шт. столів та 30 шт. стільців)	1 компл.	26120,00	26120,00

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
ТКАНИНА ДЛЯ ПІДЛЮГ.	5	23,4	117
СВІДОЦТВО ПРО БСО	1	3,12	3,12
СВІДОЦТВО ПРО БСО	87	3,12	271,44
САНТРИ-ГЕЛЬ	180	12,54	2257,20
РУШНИК ПАПЕРОВИЙ	8	24,4	195,2
ПОРОШОК ЧИЩЕН	180	8,16	1468,8
ПАПІР ТУАЛЕТНИЙ	19,407	5,2	100,92
ПАПІР ТУАЛЕТНИЙ	0,593	5,2	3,08
ПОРОШОК ВАВУ	63	21,96	1383,48
ЗАСІБ для посуду	180	7,68	1382,4
ЗАСІБ ДЛЯ СКЛА	192	13,08	2511,36
Мило туалетне	192	3,48	668,16
ВІДРО П/Е	5	8,25	41,25
АТЕСТАТ ПРО ПСО	52	3,12	162,24
АТЕСТАТИ З М	2	3,12	6,24
АТЕСТАТИ С М	1	3,12	3,12
Набір ключів	1	178,38	178,38
Бадмінтон	2	180,00	360,00
Наст. теніс	1	120,00	120,00
Обруч пластм.	10	75,00	750,00
Шахи	2	230,00	460,00
Шашки	5	67,00	335,00
Мило господарче	180	3,36	604,80
Кл.журнали, книги обліку	компл.	2522,70	2522,70
Форма шк. для пільг. кат.	3	1383,33	4150,00
Форма сп. для пільг.кат.	3	699,33	2098,00
Санідез	10	253,01	2530,08
Стакан фарфор.	200	9,60	1920,00
Тарілка мілка	100	15,96	1596,00
Тарілка глибока фарфор	100	16,50	1650,00
Діелектричні килимки, калосі, рукавиці	14		3013,20
Бінти, терм, пластир,вата	1 компл	2079,04	2079,04
Ковш	1	117,60	117,60
Миска	1	54,60	54,60
Папір офісний А4	80 пач.	85,00	6800,00
Замки	10 шт.		530,00
Мило господарське	96 шт.	4,80	460,00
Мило туалетне	168 шт.	3,36	564,48
Засіб для миття посуду «Донат»	36 шт.	15,18	546,48

Сіль технічна	500 кг.	1,95	975,00
Фарба водоем.	224 кг.	20,36	4560,64
Шафи турнірні 5 шт., годинник шаховий 5 шт.	2 компл.	6210,39	12420,78
Папір факсовий	5	32,08	160,40
Грамоти, подяки, файли	83		305,78
Флешка	1	180,00	180,00
Господарчі товари (мішки для сміття, вимикачі, розетки, саморізи)	169		9569,76
Медикаменти			1584,00

Назва	Кількість, шт	Ціна, грн.	Сума, грн.
Гімнастичний інвентар в комплекті	1 компл	128203,84	128203,84
Щити баскетбольні в комплекті	2 компл.	25506,79 36492,00	61998,79